

12.84x17.85	1	עמוד 12	טו רן החדש	נהר	24/09/2009	19732407-3
817						

שלא נצטרך, אבל טוב לדעת:

בנהריה מוכנים לכל תרחיש אפשרי

המרוחקים מהמרכז לטיפול במצבי חירום. ד"ר אמתי זיו, מנהל מסר וסגן מנהל המרכז הרפואי שיבא, שנכח בתרגיל יחד עם בניו שליו, מנהל קרן ראסל ברי בישראל, ציין כי שניהם התרשמו מאוד מהגישה הרצינית והמקצוענית של בית החולים בנהריה. ד"ר זיו הוסיף כי לאימונים מבוססי סימולציה יש ערך מוסף אשר מקדם בצורה משמעותית את המוכנות הלאומית לטראומה.

ד"ר מסעד ברהום, מנהל בית החולים בנהריה סיכם את התרגיל: "לצערנו הרב, המיון בבית החולים נהריה מתורגל היטב במקרי טראומה אמיתיים ונוהג לתרגל בעצמו בצורה שוטפת על ידי סימולטור, תרחישים ומצבים רפואיים שונים.

הסימולטור וצוותי מסר, שלקחו על עצמם מטרה ראויה מאין כמוה, לתרגל דווקא בתי חולים הרחוקים מן המרכז, הביאו עימם סימולטור יוצא דופן, שקשה שלא להתייחס אליו כאנושי. אנחנו רואים חשיבות עליונה במוכנות גבוהה של הצוותים הרפואיים שלנו לכל תרחיש שלא יבא ושמחים על ההזדמנות להתנסות באמצעים החדשים שמציג המרכז לסימולציה רפואית". מסר, המרכז הארצי לסימולציה פועל במרכז הרפואי שיבא מ-2001 ומאמן אנשי צוות רפואיים מישראל ומהעולם כולו



בובה, בובה, אבל התרגיל עבר בהצלחה

בפרוצדורות קליניות תוך שימוש באמצעים של סימולציה רפואית המדמה סביבה רפואית אמיתית. מסר על גלגלים היא יחידה ניידת המאובזרת בסימולטורים מתקדמים המאפשרים אימון במיומנויות קליניות, ציוד אודיו-ויזואל משוכלל למטרת תחקור לאחר אימון וצוות מדריכים לאימון הצוותים הרפואיים.

צוות של מסר, המרכז הארצי לסימולציה רפואית, הגיע מתל השומר לבית החולים בנהריה כדי להעביר אימון טראומה במיון ביה"ח נהריה* צוות רפואי נרחב תורגל על ידי שימוש בסימולטור המתקדם

צוותי המיון בבית החולים נהריה המתינו במתח לבאות. הם ידעו רק כי סימולטור מתקדם של "מסר על גלגלים", ממרכז הסימולציה שבבית חולים שיבא, אמור להיכנס בכל דגע למיון עם תרחיש לא ידוע ועליהם לזהות בוריות ממה סובל ולטפל בו בהתאם. הסימולטור, המדמה פצוע לכל דבר, מדמם, זועק בקריאות כאב, מקיא ומגיב מיידית לטיפול רפואי, זכה לטיפול המסור ביותר על ידי הצוותים שהזעקו לפי הצורך מכל קצוות

בית החולים. בסיום כל סימולציה התכנס הצוות הרפואי לתחקיר האירוע, הפקת לקחים וצפייה בצילומי הוידאו והסטילס שערכו צוותי מסר. את התרגיל ניהל ד"ר גיא לין, מנהל יחידת הטראומה בבית החולים, לשעבר רע"ן טראומה בצה"ל. אימון מסר על גלגלים בנהריה נערך בחסות קרן ראסל ברי ומטרתו לאמן ולהכין בתי חולים